云阳县外郎乡人民政府
关于民兵干部任命的通知
外郎府发〔2022〕29号

各村（社区）民兵连：
为加强村（社区）民兵工作的组织领导，经所在村（社区）党组织提名，乡党委研究决定，现将村（社区）民兵连组织任命如下：
管涛同志为金竹沟社区普通民兵连1连连长；
邓誉同志为金竹沟社区普通民兵连1连政治指导员；
代呈鹏同志为金竹沟社区普通民兵连1连副连长；
凌港同志为金竹沟社区普通民兵连1连1排长；
汤秋同志为金竹沟社区普通民兵连1连2排长；
许朋同志为金竹沟社区普通民兵连1连3排长；
凌平同志为金竹沟社区普通民兵连2连长；
凌玲同志为金竹沟社区普通民兵连2连政治指导员；
胡益民同志为金竹沟社区普通民兵连2连副连长；
胡秋龙同志为金竹沟社区普通民兵连2连1排长；
胡禄同志为金竹沟社区普通民兵连2连2排长；
张忠平同志为金竹沟社区普通民兵连2连3排长；
邓青龙同志为大花村普通民兵连3连连长；
田奎同志为大花村普通民兵连3连政治指导员；
胡江洋同志为大花村普通民兵连3连副连长；
肖暑光同志为大花村普通民兵连3连1排长；
薛传奇同志为大花村普通民兵连3连2排长；
邱红兵同志为大花村普通民兵连3连3排长；
胡美红同志为五龙村普通民兵连4连连长；
贾佰生同志为五龙村普通民兵连4连政治指导员；
谭小龙同志为五龙村普通民兵连4连副连长；
谭江龙同志为五龙村普通民兵连4连1排长；
谭术明同志为五龙村普通民兵连4连2排长；
丁海风同志为五龙村普通民兵连4连3排长；
邱耀林同志为外郎村普通民兵连5连连长；
胡鑫同志为外郎村普通民兵连5连政治指导员；
颜浩同志为外郎村普通民兵连5连副连长；
陈超同志为外郎村普通民兵连5连1排长；
陈林同志为外郎村普通民兵连5连2排长；
何东同志为外郎村普通民兵连5连3排长；
凌敏同志为五峰村普通民兵连6连连长；
凌春英同志为五峰村普通民兵连6连政治指导员；
凌亚军同志为五峰村普通民兵连6连副连长；
梁田同志为五峰村普通民兵连6连1排长；
张文郡同志为五峰村普通民兵连6连2排长；
凌紫阳同志为五峰村普通民兵连6连3排长。

云阳县外郎乡人民政府
2022年7月28日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

  抄送：县人武部。
云阳县外郎乡党政办公室                   2022年7月28日印发
- 2 -

- 3 -